2011年度申报评审高级专业技术职务任职资格人员基本情况一览表
	姓 名
	性别
	年龄
	参工

时间
	最后学历（学位）毕业学校及时间
	所学 

专业
	现任教主要课程
	申报专业及任职资格
	何时何学科(专业)高校教师资格
	学历资历
	考试考核
	教    学
	科    研

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	学历

(学位)
	现技术职
称及时间
	职称外语
	职称计算机
	继续教育合格证取得时  间
	近三年年度考核结果
	普通话等级及取得时    间
	年均
学时
	大专课程学时
	教学公开课评议意见
	公开发表论文（篇）
	论著（部）
	项目（课题）（项）
	获奖(项)
	学院学报发文(篇)
	学术水平鉴定结果

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06~07／07~08
	08~09／09~10
	10~11／平均
	
	总计
	与申报专业关系
	核心期刊
	专（编）著
	编写
	省级
	地级(含院级)
	其他
	市级
	院级
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	一致、相近或相关
	其他
	小计
	申报专业类
	其他专业类
	综合类
	
	主编
	副主编
	参编
	
	
	
	
	
	
	

	后明志
	男
	46
	1986.07
	86.07西南农业大学
	土壤农业化学
	1．土壤肥料
2．园林测量
	农学

教授
	05.09土壤肥料
	本科

（学士）
	土化副教授1998.12
	2010.07英综合A级合格
	2011.06

A级合格
	10.09
	合格
	二乙
04.12
	265
	/
	277
/256
	264

/265
	---
	3.7
	
	
	1.8
	1.8
	
	
	
	
	
	教材1部，编写字数不清，全书65.8万字
	
	
	4项，缺立项材料
	2
	1
	5
	

	王怀禹
	男
	42
	1991.09
	06.03四川农业大学

08.06四川师范学院
	农业推广（养殖领域）

政治教育
	畜禽繁殖与改良
	畜牧

教授
	05.09动物遗传育种与繁殖
	本科

（硕士）
	畜牧副教授
2006.12
	04.07英综合A级合格，06年确认
	2010.07
A级合格
	11.09
	合格
	二乙
02.04
	96
	/
	86/73
	126/80
	---
	26
	26
	
	9
	5
	
	4
	1部，31.8万字
	教材1部，6万字，全书38万字，近期出版
	教材1部，4.07万字,近期出版
	教材1部，10万字，全书64.6万字
	教改项目1项，负责人,在研
	1项，负责人，已完成
	
	---
	科研成果一等奖1项
	5
	

	刘光清
	男
	43
	1990.08
	90.07苏州丝绸工学院
	纺织机械
	1．公差配合与测量
2．机床夹具设计

3．液压传动
	机械设计与制造副教授
	05.09液压传动
	本科
（学士）
	讲师
1995.12
	06.06英理工
A级合格
	2010.04
A级合格
	10.09
	合格
	二乙
05.04
	110
	/
	176/87
	69/110
	同意

晋升
	6.1
	6.1
	
	4.8
	4.8
	
	
	
	
	教材1 部，6.4万字，全书24万字
	
	
	
	
	
	1
	4
	

	周荣华
	男
	45
	1986.08
	94.12中央党校函授学院
	经济
	形势与政策
	思想政治教育副教授
	96.12
	本科
	讲师
2000.01
	2004.07英综合A级合格
	2011.09考试，证书待发
	11.09
	合格
	二乙
09.07
	243
	/
	319

/323
	89/53
	同意
晋升
	4
	2
	2
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	5
	

	唐  诚
	男
	43
	1988.08
	07.12西华师大

02.06四川外语学院
	教育硕士
英语教育
	英语语法
	英语副教授
	09.06英语教育
	本科
硕士
	中教一级，2001.12（缺证）

讲师
2010.04确认
	免试
	2008.03
A级合格
	11.09
	合格
	二甲
04.02
	90
	/
	66/148
	58/90
	同意
晋升
	6
	5
	1
	2
	
	
	2
	
	
	教材1部，5万余字，全书30万
	
	
	
	
	
	
	3
	

	李  薇
	女
	35
	1998.08
	09.06西华师大
98.07四川外语学院
	教育硕士
英语教育
	综合英语
	英语副教授
	2001

英语
	本科

硕士
	讲师
2004.02
	免试
	2011.06
A级合格
	10.09
	合格
	二乙
01.12
	362
	/
	302

/374
	410

/362
	同意
晋升
	6
	6
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	教材1部，字数不详
	
	
	
	
	
	8
	


说明：1、上表中详细情况见简表和申报表；2、大专课程指所讲授三普大专或五普后两年课程，均截止至2011年6月；3、年均工作量以近3年教学工作量拉通计算，3年工作量不足者,再在其任现职期间向前延伸统计；4、核心期刊统计范围：北京图书馆《核心期刊目录》（2004版、2008版）的期刊、中国科技核心期刊、中国社会科学院人文社科核心期刊。

